сомасын азайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. Жалпы бөлім
1.1. 09.04.2025 жылғы №1082923/2025/1 Шарты (бұдан әрі - Шарт) 2.1-тармағында көрсетілген жалпы сомасы өзгертілсін және мынадай
редакцияда жазылсын: "ҚҚС есебімен 8 922 112,08 (сегіз миллион тоғыз жүз жиырма екі мың жүз он екі) теңге 08 тиын".
1.2. Шарттың № 1 Қосымшасы жаңа редакцияда қабылдансын.
1.3.  Тараптар жеткізу мерзімдері  мен төлем мерзімдеріне қатысты шарт талаптарынан туындайтын міндеттемелер бойынша өзара
талаптары жоқ және болмайды деген келісімге келді.
1.4.

[...]

соответственно суммы договора, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Общий раздел
1.1. Общую сумму, указанную в пункте 2.1. Договора №1082923/2025/1 от 09.04.2025 года (далее - Договор) изменить и изложить в
следующей редакции: «8 922 112,08 (Восемь миллионов девятьсот двадцать две тысячи сто двенадцать) тенге 08 тиын с учетом НДС».
1.2. Приложение № 1 к Договору принять в новой редакции.
1.3. Стороны пришли к соглашению, что не имеют и не будут иметь взаимных претензий по обязательствам, вытекающим из условий
договора, касающихся сроков поставки и сроков оплаты.